

# **Flemming Seiffert Ejendomsselskab ApS**

**CVR. nr. 31748674**

**Åtoften 3**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2016/2017**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. september 2017

---

Dirigent Flemming Seiffert

11070-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Flemming Seiffert Ejendomsselskab ApS  
Åtoften 3  
4700 Næstved

CVR. nr.: 31748674  
Stiftelsesdato: 7. juli 2008  
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017

**Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og/eller udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

**Direktion:** Flemming Seiffert, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktiviteter er at drive virksomhed med køb, salg og/eller udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.875</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		275.464	-107.124
Finansielle indtægter	1	79.674	60.849
Finansielle udgifter	2	-90.318	-22.161
<b>Resultat før skat</b>		<b>252.945</b>	<b>-79.686</b>
Skat af årets resultat	3	-55.632	17.510
<b>Årets resultat</b>		<b>197.313</b>	<b>-62.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		197.313	-62.176
		<b>197.313</b>	<b>-62.176</b>

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	9.285.729	9.276.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.285.729</b>	<b>9.276.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>9.285.729</b>	<b>9.276.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.181.582	1.688.782
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.181.582</b>	<b>1.706.747</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.000.000</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>7.181.582</b>	<b>1.706.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.467.311</b>	<b>10.983.497</b>

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		6.290.000	6.290.000
Overført resultat		1.955.984	1.758.671
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5	<b>8.445.984</b>	<b>8.248.671</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.148.394	2.147.960
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>2.148.394</b>	<b>2.147.960</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.811.485	580.616
Selskabsskat		55.198	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.872.933</b>	<b>586.866</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>5.872.933</b>	<b>586.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.467.311</b>	<b>10.983.497</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
<b>1. Finansielle indtægter:</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	79.674	60.849
	<b>79.674</b>	<b>60.849</b>
<b>2. Finansielle udgifter:</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	90.318	22.161
	<b>90.318</b>	<b>22.161</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	434	434
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.198	-17.944
	<b>55.632</b>	<b>-17.510</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder:**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomme I/S Hjultorvet/Kindhestegade	Næstved	50,00	22.625.386	550.928
			<b>22.625.386</b>	<b>550.928</b>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	<b>1/5 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/4 2017</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Nettoopskrivninger	6.290.000	0	6.290.000
Overført resultat	1.758.671	197.313	1.955.984
	<b>8.248.671</b>	<b>197.313</b>	<b>8.445.984</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.